

اطلاعیه کمیته اتحاد عمل برام دمکراسی بمناسبت دهم شهریور و دوازدهمین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی

در برابر تندروی می ایستند
خانه را روشن میکنند
و میمیرند.

رژیم جمهوری اسلامی که از بدو تولد با مرگ و شکنجه و زندان و با بخون کشیدن بهار آزادی خود را نمایاند، دوازده سال پیش در ادامه جنایات خود در تابستان ۱۳۶۷، هزاران زندانی سیاسی را به جوخه‌های مرگ سپرد. رژیمی که رهبر و سردمدارانش با قتل عام زندانیان سیاسی میخواستند بیمه‌اش کنند، امروزه، در تلاطم طغیانهای توده‌ای و امواج اعتراضی، دست و پا میزنند و در محاصره‌های خلاصی‌ناپذیر قرار میگیرند. اینک رژیم اسلامی که زندانی خشم و نفرت مردم شده، بسوی داوری نهایی و سرنوشت شوم خود روان است! در وحشت از همین است که زندانهایش را از مخالفان و ناراضیان پر میکند و ماشین شکنجه و اعدامش یک لحظه از کار نمی‌ایستد. اما علیرغم آن جنبش اعتراضی مردم علیه دستگاه ولایت و نظام روزبروز بالنده‌تر و پرمعناتر میشود. هیچ جنبش اصیل و انقلابی بدون دفاع فعال از زندانیان سیاسی یعنی کسانی که علیه نظام مورد اعتراض مردم به مبارزه برخاسته‌اند موجودیت پیدا نمی‌کند. در ایران نیز جنبش اعتراضی موجود نمی‌تواند فاجعه ملی قتل عام سال ۶۷ و محاکمه آمران و عاملان آنرا مسکوت بگذارد.

هر سال خانواده‌های تیرباران شدگان و سازمانهای سیاسی و دمکراتیک با فرارسیدن شهریور ماه یاد قربانیان تابستان خونین ۶۷ را که با توافق سردمداران اصلی و در پی فرمان خمینی صورت گرفت گرامی میدارند. آنان بهمین مناسبت با آرمان جان باختگان راه آزادی تجدید پیمان کرده و به اهداف والای این عزیزان پای میفشارند. بی‌گمان روزی جمهوری اسلامی و سرکردگان آن بخاطر ارتکاب چنین جنایت هولناکی در انظار جهانیان و مردم کشورمان به محاکمه کشیده خواهند شد. بدیهی است که به سرانجام رساندن این هدف میتواند و باید به بخشی از تلاشهای امروزی ما معنا و جهت بخشد. برملا ساختن هرچه بیشتر پیوند ناگسستنی حاکمیت نظام ایدئولوژیک - مذهبی با شکنجه و اعدام یکی از الزامات این هدف است.

متشکل شدن هرچه بیشتر خانواده‌های تیرباران شده‌گان و بازماندگان قتل عام شدگان و نیز خانواده‌های زندانیان سیاسی و شکنجه شدگان برای طرح وسیع خواست محاکمه رهبران جمهوری اسلامی بجرم جنایت علیه بشریت اهمیت کلیدی دارد.

ما در دوازدهمین سالگرد قتل عام ۶۷ و دهم شهریور روز زندانیان سیاسی، یاد آن عزیزان بخون خفته را گرامی میداریم و ضمن تجدید عهد با خانواده‌های جان‌باختگان و زندانیان سیاسی، در پیگیری هرچه مصممتر مبارزه در راه آزادی و عدالت اجتماعی تاکید میکنیم، که خون قربانیان کشتار عمومی زندانها در شهریور، هدر نرفته است و همچون خون دهها هزار مبارز راه آزادی و دمکراسی و عدالت اجتماعی - که از ابتدای برقراری حکومت اسلامی بر زمین ریخته شده است - این رژیم آدمکش و خونریز را در خود خفه خواهد کرد.

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی
پاریس، ۳۱ اوت ۲۰۰۰

متشکل از:
حزب دمکرات کردستان ایران
سازمان فدائیان خلق ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)